
 МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
 

 
  

Федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение 

высшего образования 

“ВОЛГОГРАДСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ” 

(ВолгГТУ) 
______________________ 

ПРИКАЗ 

Волгоград 

 “ 29  июля 20 17 г.    

 № 395  
   

 

 

 О зачислении на первый курс абитуриентов   

в пределах особой квоты специалитета 

очной формы обучения в 2017 г. 

 

 

На основании Правил приема в ФГБОУ ВО «Волгоградский государственный 

технический университет» на обучение по образовательным программам высшего 

образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры на 2017/2018 учебный год и установленных контрольных цифр приема по 

специальностям и направлениям подготовки высшего образования (программам 

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры) за счет бюджетных 

ассигнований федерального бюджета на 2017/18 учебный год (приказ Министерства 

образования и науки РФ от 25 апреля 2016 г. № 480) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить на первый курс c 01.09.2017 очной формы обучения на места в пределах 

особой квоты, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета 

для обучения по имеющим государственную аккредитацию образовательным 

программам высшего образования специалитета нижеперечисленных абитуриентов, 

успешно прошедших вступительные испытания и конкурсный отбор: 

 

ФАКУЛЬТЕТ ТРАНСПОРТНЫХ, ИНЖЕНЕРНЫХ СИСТЕМ И ТЕХНОСФЕРНОЙ 

БЕЗОПАСНОСТИ 
 

Специальность: 20.05.01 – ПОЖАРНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ 

 

1. ЖИЛКИНА АНАСТАСИЯ ИГОРЕВНА 176 

2. БУЗУЛАН СЕРГЕЙ ПАВЛОВИЧ 159 
 

 

 

 

 



 2 

ФАКУЛЬТЕТ СТРОИТЕЛЬСТВА И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА 

 

Специальность: 08.05.01 – СТРОИТЕЛЬСТВО УНИКАЛЬНЫХ ЗДАНИЙ И 

СООРУЖЕНИЙ 

 

1. ТУРОВСКИЙ АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ 200 

   
 

 

 

ОСНОВАНИЕ:  Протокол заседания приемной комиссии о зачислении на 

первый курс от 28.07.2017 № 6. 

 

 

 

 

Ректор университета                                    В.И. Лысак 

 


